a credora peticionante é maior de 60 anos, DEFIRO O PEDIDO DE PAGAMENTO PRIORITÁRIO POR MOTIVO DE IDADE em 
favor de Maria da Conceição Lima Evangelista. O pagamento correspondente deve respeitar o limite máximo do triplo do valor da 
requisição de pequeno valor estadual, em favor do beneficiário, ou seja, R$ 15.300,00 (quinze mil e trezentos reais), atentando 
o Serviço de Precatórios para a eventualidade de o crédito do requerente ser de valor menor que o citado limite constitucional, 
caso em que o pagamento prioritário deverá corresponder à integralidade do crédito. (�). Doutra banda, não se prestando o